
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.90.2016
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 1121)) w zw. z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Olecku w okręgu 
wyborczym nr 7 zarządzonych na 31 lipca 2016  r. Zarządzeniem Nr 142 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 
2016 r., wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Olecku z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotykówi Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15, 19-400 Olecko.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281.

Id: FAAB8F7F-3563-4F7E-933F-A34DFC62E183. Podpisany Strona 1




